
Kooperativa
VIENNA INSURANCE SROUP

S00JP01416KE

DODATEKčíslol
kpojistnésmlouvěčíslo8603413048

zedne29.3. 2018

Kooperativa pojišťovna,a.s.,ViennaInsurance Group
sídLo: Pobřežní665/21,18600Praha 8, Česká republika
IČO:47116617, DIČ pro DPH: CZ699000955, DIČ pro ostatnídaně: CZ47116617

Kontaktní adresa:
Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Agentura jižní Morava,

Statutární město Zlín
sídlo: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, Česká republika
korespondenční adresa: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
IČO: 002 83 924, DIČ: CZ00283924
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 3048982/0800

uzavírají

tento dodatek, kterým se pojistná smlouva doplňuje takto:

1) Prodlužuje se platnost a účinnost pojistné smlouvy na období od 1. 4. 2020
do 30.6.2020.

2) Doplňuje se následující nový článek pojistné smlouvy a číslování původního
Článku V Závěrečná ustanovení se mění na Článek VI.

Článek V
Informace o zpracování osobních údalů

Zpracování osobních údaiů bez souhlasu

Pojistník, popř. jeho zástupce bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje,
údaje pro vyhodnocení potřeb a posouzení vhodnosti pojištění, údaje pro ocenění rizika
při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

S00JP01416KE



- pro účely modelace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelností
do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí,
když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem,
zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků
pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních
jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě oprávněných
zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku,
která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování
osobních údajů v pojištění osob.

Pojistník, popř. jeho zástupce bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje,
údaje pro vyhodnocení potřeb a posouzení vhodnosti pojištění a údaje pro ocenění rizika
při vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinností
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění, zákona č. 253/2008 Sb.,
o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování
terorismu, zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí a zákona č. 164/2013
Sb., o mezinárodní spolupráci při správě daní. Informace o zpracování osobních údajů,
včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky, právo na přístup a dalších
práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v pojištění osob,
který je trvale dostupný na webové stránce vwwv.koop.cz v sekci "O pojišťovně
Kooperativa".

2. Povinnost poiistníka informovat třetí osoby

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou
od pojistníka, každého obmyšleného a případné další osoby, které uvedl v pojistné
smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

Ujednání uvedené v tomto dodatku nabývá účinnosti dne 1. 4. 2020 a končí uplynutím dne
30.6.2020.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva jsou uloženy u pojistitele a dva
u pojistníka.

V Brně dne 23. 3. 2020

za pojistitele:

OOP0WTVA pojišťovna: -KS.r

VIENNAINSURANCE GRO'
AGENTURA JIŽNÍ MORAVA

und N*í«í^*’e3/Linde

, - - %

za pojistník 1



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: 
Datum a číslo jednací:

Zastupitelstvo a Rada města Zlína
14. 12. 2017, č.j. 3/22Z/2017, schválení rozpočtu 

3/1Z/2018, schválení rozpočtu 
79/6R/2018, schválení uzavření smlouvy 
33/22R/2018, akt. pověření podpisu . 

4/8Z/2019, schválení rozpočtu 
102/6R/2020, schválení uzavření dodatku

13.
26.
12.
12.
23.

12. 2018, č.j. 
3. 2018, č.j.
11. 2018, č.j.
12. 2019, č.j. 
3. 2020, č.j.


